令和７年６月 12 日

中部地区 高等学校長 様

同  テニス部顧問 様

静岡市テニス協会

会長 中井 俊裕

静岡市強化練習大会について（御案内）

 このことにつきまして下記の通り開催いたしますので、貴校選手の出場をお願い申し上

げます。

記

１ 主  催  静岡市テニス協会

２ 当 番 校  静岡学園、静岡北

３ 期  日  令和７年７月 21 日（月祝）予備日なし

女子  ８:００集合

男子 １２:００集合

（エントリー数により変更有）

４ 会  場  草薙庭球場（16 面）、日本平庭球場（８面）

５ 種  目  ダブルス

６ 試合方法  ８ペアによるトーナメント戦（順位戦有）（８ブロック）

全ペア３試合実施 全試合５ゲーム先取（ノーアド）

７ 申  込  令和７年６月３日（火）～23 日(月)の間に所定のファイルを下記

の HP からエントリーしてください。（上限３ペアとします。）

サマージュニアテニストーナメント（クラブジュニアテニス連盟）と

日程が重複しています。

      https://shizuoka-koutairen.com/tennis/event/schedule/

８ ボール代  １組 1,200 円（ボール代他）を当日集金します。

９ そ の 他

担  当

静岡県立駿河総合高等学校

テニス部顧問  成島 修

電話番号   054-260-6688